REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nr_ /293 prot. Gramsh,mé AS /o 7 /2026

Njoftim pér Thirrjen e Mbledhjes s¢ Radhes té Késhillit Bashkiak

Té nderuar Késhilltaré, né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore” i ndryshuar neni 53 pika 3 germa a), Rregullores “Pér
funksionimin e Késhillit” neni 57 pika 1 gérma a), njoftoj se mbledhja e radhés e muayjit
MARS do té zhvillohet ditén PREMTE daté 27/03/2026 ora 10:00 né€ sallén e mbledhjeve
té Késhillit me rend dite si méposhté:
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Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér muajin Shkurt 2026 (fondi 6%).
(Sek.Ndihmés Ekonomike)

Pér miratimin e planit t&¢ punés, pér parandalimin dhe masat q& do té merren pér
mbrojtjen e fondit pyjor/kullosor publik nga zjarret.

(Dr.Zhvillimit Ekonomik dhe Shérbimit Pyjor)
Pér disa ndryshime né nivelin e pagave dhe shpérblimeve, t& punonjésve e personave, t€
eméruar ose t& zgjedhur t& bashkisé¢ Gramsh, pér vitin 2026 t& vendimit nr. 86 daté
27.12.2024 “Pér miratimin e numrit maksimal t& punonjésve dhe nivelin e pagave ¢
shpérblimeve, t& punonjésve e personave , t& eméruar ose t& zgjedhur t& bashkis¢
Gramsh” .

(Kryetari)
Pér njé ndryshim né Vendimin nr.48, daté 30.06.2023 t& Késhillit Bashkiak “Pér
formimin e komisioneve t& pérhershme t& késhillit t& bashkisé” .
(Kryetari Késhillit)
Pér miratimin e tavaneve t& Buxhetit Afat -Mesém 2027-2029
(Dr.Zhvillimit Ekonomik)
Raport mbi Veprimtaring e Késhillit Bashkiak pér vitin 2025 dhe Transparencén e
Vendimmarrjes dhe Buxhetit.
(Kryetari Késhillit,Dr.Zhvillimit Ekonomik)

Pér njé ndryshim t& Vendimitt & K&shillitt t& Bashkisé Nr. 36, daté 29.04.2024 “Pér
miratimin e njé sipérfage trualli prej 540 m?(peséqind e dyzet€) metra katroré, pjesé€ e
Pasurisé 8/132, Zoné Kadastrale 1842 e cila gshté né pronési t& Bashkis¢ Gramsh, si
truall pér ndértimin e objektit. g€ do & ndértohet nga Enti Kombétar I Banesave (EKB)
me kosto t& ulét , pér géllime strehimi.”

(Dr.Planifikimit dhe Kontrollitt & térritorit,Mjedisit dhe Pron&s)
Kérkesa té qytetaréve ; T€ tjera

Duke ju falenderuar!

SEKRETARI I KESHILLIT

Xhulia GJINI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Kryesia
N1/ 208 prot. Gramsh, mé /§ & 3 /2026
VENDIM

PER
MIRATIMIN I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES.

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore 7, neni 17,56, 57 dhe
“Rregulloren pér Organizmin dhe Funksionimin e Késhillit t& Bashkisé Gramsh”Kryesia e
Késhillit t& Bashkisé Gramsh, né mbledhjen e dates 17.03.2026:

VENDOSI

1. Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés pér muajin Mars t& Késhillit t&
Bashkisé Gramsh.e cila do t& mbahet né datén 27 .03.2026 ora 10:00 né sallén e mbledhjeve.

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit t& dités s&¢ mbledhjes
dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités te ¢cdo kashilltar, te Kryetari i Bashkis€ Gramsh,
Deputetét e qarkut dhe personat apo/dhe organizatat q&€ kané paraqitur kérkesé pé€r t€ marre
njoftim t& rregullt, si dhe pérgatitjen e materialeve t€ mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili
késhilltar.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Sekretari i Késhillit Bashkiak Kryetari i Késhillit Bashkiak
Xhulia GJINI
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